UBND THỊ XÃ KỲ ANH

TRƯỜNG THCS SÔNG TRÍ

Số 59/QĐ-TrTHCS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Trí,  ngày 09 tháng 3 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng lựa chọn, đề xuất sách giáo khoa lớp 8

Năm học 2023 - 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS SÔNG TRÍ

Căn cứ thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/09/2020 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo ban hành điều lệ trường THCS, trường THCS và trường phổ

thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Thông tư số 25/2020/TT-BGDĐT ngày 26/8/2020 của Bộ trưởng Bộ

GDĐT ban hành Quy định việc lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục phổ

thông;

Căn cứ Công văn số 116/PGDĐT-THCS ngày 08 tháng 3 năm 2023 của

Phòng GD&ĐT thị xã Kỳ Anh về việc nghiên cứu, đề xuất lựa chọn sách giáo khoa

lớp 8 năm học 2023-2024;

Theo đề xuất của chuyên môn nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1: Thành lập Hội đồng lựa chọn, đề xuất sách giáo khoa lớp 8 năm học

2023-2024 gồm các ông, bà có tên (trong danh sách kèm theo):

Điều 2: Hội đồng có trách nhiệm xây dựng Kế hoạch lựa chọn sách giáo

khoa lớp 8 năm học 2023-2024, được hưởng các chế độ theo quy định.

Điều 3: Quyết định có hiệu lực từ ngày ký ban hành.

Các bộ phận có liên quan và các thành viên có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm

thi hành quyết định này./

Nơi nhận:

    - Như điều 3;

     - Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Ngô Đình Dũng

DANH SÁCH

Hội đồng lựa chọn, đề xuất sách giáo khoa lớp 8

Năm học 2023 - 2024

(Kèm theo quyết định số     ngày 09 tháng 3 năm 2023)

TT Họ và tên Chức vụ Công việc

1 Ông Ngô Đình Dũng Hiệu trưởng Chủ tịch

2 Ông Đinh Văn Báu Phó hiệu trưởng Phó chủ tịch

3 Ông Nguyễn Viết Thư Phó hiệu trưởng Phó chủ tịch

4 Ông Nguyễn Văn Tuấn Thư kí hội đồng Thư kí

5 Ông Nguyễn Cao Cường Tổ trưởng chuyên môn Thành viên

6 Bà Trần Thị Thu Hiền Tổ trưởng chuyên môn Thành viên

7 Bà Trần Thị Thúy Hằng Tổ trưởng chuyên môn Thành viên

8 Ông Hoàng Mạnh Hà Tổ trưởng chuyên môn Thành viên

9 Ông Nguyễn Ngọc Thái Hội cha mẹ học sinh Thành viên

10 Bà Nguyễn Thị Thu Hà Kế toán Thành viên

Danh sách có 10 thành viên.

DANH SÁCH  CHẤM CÔNG CÁN BỘ GIÁO VIÊN NHẬN TIỀN LÀ

NGOÀI GIỜ

Lựa chọn Sách giáo khoa lớp 7

Năm học 2022 - 2023

TT Họ và tên Nhiệm vụ 20/3 23/3 27/3 30/3 Tổng

1 Ông Ngô Đình Dũng Chủ tịch
 1

ngày

1  ngày  1

ngày

1 buổi 7 buổi

2 Ông Đinh Văn Báu Phó chủ tịch 1  ngày 1 buổi 1  ngày 1 buổi 6 buổi

3
Ông Nguyễn Viết

Thư
Phó chủ tịch

1  ngày 1 buổi 1 buổi 1 buổi 5 buổi

4
Ông Nguyễn Văn

Tuấn
Thư kí

1 buổi 1 buổi 1 buổi 1 buổi 4 buổi

5
Bà Võ Thị Anh

Ngọc
Thành viên

1 buổi 1 buổi 1 buổi 1 buổi 4 buổi

6
Bà Trần Thị Thu

Hiền
Thành viên

1 buổi 1 buổi 1 buổi 1 buổi 4 buổi

7
Bà Trần Thị Thúy

Hằng
Thành viên

1 buổi 1 buổi 1 buổi 1 buổi 4 buổi

8
Ông Hoàng Mạnh

Hà
Thành viên

1 buổi 1 buổi 1 buổi 1 buổi 4 buổi

9
Bà Lê Thị Hồng

Phương
Thành viên

1 buổi 1 buổi 1 buổi 1 buổi 4 buổi

  Tổng
    43

buổi

  Tổng hợp

Đinh Văn Báu

DANH SÁCH  CÁN BỘ GIÁO VIÊN NHẬN TIỀN LÀ NGOÀI GIỜ

Lựa chọn Sách giáo khoa lớp 7

Năm học 2022 - 2023

TT Họ và tên Chức vụ Số tiền

1 Ông Ngô Đình Dũng Chủ tịch 700.000

2 Ông Đinh Văn Báu Phó chủ tịch 600.000

3 Ông Nguyễn Viết Thư Phó chủ tịch 500.000

4 Ông Nguyễn Văn Tuấn Thư kí 400.000

5 Bà Võ Thị Anh Ngọc Thành viên 400.000

6 Bà Trần Thị Thu Hiền Thành viên 400.000

7 Bà Trần Thị Thúy Hằng Thành viên 400.000

8 Ông Hoàng Mạnh Hà Thành viên 400.000

9 Bà Lê Thị Hồng Phương Thành viên 400.000

  Tổng 4.300.000

Tổng số tiền 4.300.000

Bằng chữ: bốn triệu ba trăm nghìn đồng chẵn

Hiệu trưởng

Ngô Đình Dũng

Kế toán

Lê Thị hồng Phương

Tổng hợp

Đinh Văn Báu

		thcssongtri.txka@hatinh.gov.vn
	2023-03-10T10:29:02+0700

		thcssongtri.txka@hatinh.gov.vn
	2023-03-10T10:29:44+0700